
Til Idrettslagene i Bergen.         

          Bergen 25.01.23 

Informasjon fra 17.-mai komiteen 

Selv om det fortsatt er vinter, nærmer det seg årets store festdag, Grunnlovsdagen - 17.mai! 

Idretten har lang tradisjon for å markere seg i Hovedprosesjonen, noe vi skal videreføre også i år!  

Bruk denne anledningen til å vise frem ditt idrettslag til byens befolkning. Her kan dere formidle hvilke idretter 

dere driver med - og at dere har det gøy. Bruk flagg og bannere som viser hvem dere er, og vis gjerne frem 

idretten i form av øvelser og underholdende innslag.  17. mai komiteen oppfordrer alle til å legge vekt på 

bergensk kultur og historie under planlegging av innslagene.        

Husk; det er premiering til stiligste, og morsomste innslag i Hovedprosesjonen!     

17.-mai-komiteen oppfordrer til å bruke lagsdrakter for å vise lagtilhørighet og for å opptre som et samlet lag. 

Vi minner også om at prosesjonen er for aktive medlemmer. Foreldre, venner etc oppfordres til å overvære 

prosesjonen som heiagjeng og aktivt publikum! 

For å delta i Hovedprosesjonen må dere være påmeldt. Påmelding til Hovedprosesjonen finner dere her: 

Påmeldingsskjema hovedprosesjonen - 17. mai i Bergen (17-mai.no). Dersom idrettslaget har en form for 

jubileum i 2023 er det fint om dere kan oppgi det i feltet for beskrivelse. 

Det er enkelte regler for Hovedprosesjonen: 

• Det skal marsjeres med maksimum 4 personer i bredden. Dette av hensyn til plass for det møtende 

flaggtoget og generell sikkerhet.  

• Unødvendige stopp som skaper luker skal unngås. Slike luker forplanter seg gjennom hele 

prosesjonen og går ut over opplevelsen til deltakere og publikum. Husk sikkerhet for deltakere og 

publikum ved innslag i prosesjonen! 

• Hovedprosesjonen går fra Koengen kl. 10.30, med fremmøte kl. 09.45, og man må være ferdig oppstilt 

med max 4 i bredden senest kl. 10.15. Idrettslagene stiller i kolonne 6.  

• Dersom man ønsker å ha med kjøretøy i Hovedprosesjonen må det søkes om det. Lenke til 

søknadsskjema: Søknad om bruk av kjøretøy i hovedprosesjonen - 17. mai i Bergen (17-mai.no) 

Det er også flere muligheter for aktiviteter i løpet av dagen. Vi vil spesielt oppfordre til å stille lag til 

kapproingen. Informasjon med lenke til påmeldingsskjema finner dere her:  

Kapproning på 17. mai - 17. mai i Bergen (17-mai.no) 

 

Dersom idrettslaget ønsker å leie plass for salgsbod er det informasjon om bodplass her:  

Vilkår for bodplass - 17. mai i Bergen (17-mai.no) Nederst på siden er det lenke til registreringsskjema. 

Ytterligere informasjon om 17. mai i Bergen og prosesjonene finner dere her:  
17. mai i Bergen - 17. maikomiteen i Bergen - 17. mai i Bergen (17-mai.no) 
 
Ta gjerne kontakt med undertegnede om det skulle være spørsmål, fortrinnsvis på mail 
atleringheim@gmail.com, evt mobil 95854340. 
 

Med hilsen 

Atle Houg Ringheim 
Idrettens representant i 17. mai-komiteen. 

https://www.17-mai.no/portfolio/pameldingsskjema-hovedprosesjonen/
https://www.17-mai.no/portfolio/soknad-om-bruk-av-kjoretoy-i-hovedprosesjonen/
https://www.17-mai.no/kapproning-pa-17-mai/
https://www.17-mai.no/bodplasser/vilkar-for-bodplass/
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